[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2021                                        г. Ачинск                                                 250-п

	Об утверждении проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Партизанская, участок № 2

Рассмотрев материалы проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Партизанская, участок  № 2, в соответствии с Генеральным планом города Ачинска, утвержденным решением Ачинского городского Совета депутатов от 31.05.2013 № 43-314р «О внесении изменения в решение городского Совета депутатов от 14.10.2005 № 7-29р «Об утверждении Генерального плана города Ачинска», заключением о результатах публичных слушаний, с целью постановки земельного участка на кадастровый учет, руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса РФ, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  36, 40, 55 Устава города Ачинска, протоколом заседания публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Партизанская, участок № 2 от 22.07.2021 № 32,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Партизанская, участок № 2 (приложение).

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С.М. Мачехина.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава  города Ачинска
	                                 А.Ю. Токарев

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 23.08.2021 № 250-п
Проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Партизанская, участок № 2
Проектом предусматривается формирование земельного участка, занятого многоквартирным жилым домом. Проектируемый объект расположен на территории города Ачинска в границах кадастрового квартала 24:43:0109004, на землях населенных пунктов в территориальной зоне «Ж-2» - зона застройки малоэтажными жилыми домами. На образуемом участке располагается здание - многоквартирный дом.

Сведения о формировании границ земельного участка, выполненного в рамках настоящего проекта межевания территории: сведения об адресе, площади, разрешенном использовании и категории земель приведены в таблице 1.

Таблица 1

	Образуемый земельный участок
	Адрес (местоположение)
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	ЗУ1
	Красноярский край, Городской округ город Ачинск,

г. Ачинск, ул. Партизанская, участок № 2
	Земли населенных пунктов
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка: размещение малоэтажного многоквартирного жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой до 4 этажей, включая мансардный)
	626

Сведения о координатах характерных точек поворота границ образуемого земельного участка :ЗУ1 приведены в таблице 2.

                                                                                                                          Таблица 2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	н1
	699207.09
	138973.58

	н2
	699203.73
	138979.86

	н3
	699195.99
	138991.20

	н4
	699187.40
	138985.15

	н5
	699171.29
	138974.20

	н6
	699176.75
	138967.21

	н7
	699182.26
	138959.42

	н8
	699184.56
	138956.19

	н9
	699188.71
	138960.01

	н10
	699193.64
	138963.44

	н11
	699197.01
	138966.42

	н12
	699198.99
	138967.48

	н13
	699202.12
	138969.61

	н1
	699207.09
	138973.58

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]